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 امضای تفاهم نامه همکاری 
 بانک قرض الحسنه رسالت 

و شرکت انتقال گاز ایران
بانک قرض الحسنه رسالت و شرکت انتقال گاز 
ایران باهدف ترویج فرهنگ قرض الحسنه و ایجاد 
تسهیلات برای کارکنان حراست شرکت انتقال گاز 

ایران تفاهم نامه امضا کردند.
به گزارش روابط عمومی، این تفاهم نامه با حضور 
مدیران عامل بانک قرض الحسنه رسالت و شرکت 
انتقال گاز ایران و همچنین معاون سازمان و مدیر 
دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران منعقد 
شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در این 
مراسم با غیرحضوری برشمردن تمام خدمات این 
بانک گفت: مشتریان می توانند تمام خدمات خود 
را در بسترهای همچون همراه بانک، اینترنت بانک 
و سامانه پیشخوان مجازی رسالت دریافت کنند. 
محمدحسین حسین زاده، بانک قرض الحسنه 
رسالت را پرچمدار بانکداری بدون شعبه خواند و 
افزود: باهدف ارائه خدمات آسان، ارزان و شرعی 
در آینده ای نزدیک، دودرصد کارمزد وام های 
پرداختی نیز حذف خواهد شد.  هوشنگ رئیس 
حراست شرکت انتقال گاز ایران امضای این تفاهم 
نامه را فاز اول همکاری و به صورت پایلوت خواند 
و گفت: این همکاری با هدف ارائه خدمات قرض 
الحسنه به کارکنان واحد حراست شرکت انتقال 
گاز صورت گرفته و در آینده به سایر بخش ها 
نیز گسترش داده خواهد شد. در ادامه خوشدل 
رهیار نفت و گاز شیوه های همکاری و بهره مندی 
کارکنان این شرکت از خدمات بانک قرض الحسنه 

رسالت را تشریح کرد.

افتتاح سه شعبه بانک اقتصادنوین
سه شعبه بانک اقتصادنوین به نام‌های میدان 
جانبازان قزوین، جهاد قم و شاهین شمالی تهران 

در محل‌های جدید افتتاح شدند.
به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، 
شعبه میدان جانبازان قزوین )کد ۲۴۰۲( که 
پیش‌ازاین به نام »عدل« فعالیت می‌کرد از روز 
یکشنبه ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۲ در محل جدید 
به نشانی قزوین، میدان جانبازان، نبش بلوار 
ایران آماده خدمت‌رسانی به مشتریان ارجمند 
است. همچنین شعب جهاد قم )کد ۲۵۰۲( به 
نشانی قم، خیابان ۱۹ دی، پلاک ۷۸۸ و شاهین 
شمالی تهران )کد ۱۴۵( به نشانی تهران، خیابان 
شهید کبیری طامه )شاهین شمالی(، نبش 
۲۰متری گلستان، پلاک ۱۶۲ از تاریخ مذکور در 
 محل‌های جدید اعلامی پذیرای مشتریان گرامی 

خواهند بود.

بانک ایران زمین حامی ابر پروژه ریلی 
شرق کشور

بیش از دو دهه است که هموطنان استان خراسان 
جنوبی انتظار راه اندازی و بهره برداری از راه 
آهن این استان را می کشند و امروز با ایجاد 
زیرساخت‌ها و تأمین منابع کلان این پروژه از 
سوی بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی و 
 سیستم بانکی کشور، این آرزو به واقعیت تبدیل 

شده است.
به گزارش روابط عمومی؛ عبدالمجید پورسعید 
مدیرعامل بانک ایران زمین ساخت خط راه آهن 
استان خراسان جنوبی را از افتخارات برجسته 
کشور بیان کرد و گفت: این بانک از بدو تاسیس 
همواره حامی و همراه طرح های ملی و فراملی 
بوده و همیشه در حوزه اجرای مسئولیت اجتماعی 
سازمانی پیشگام بوده است. پورسعید از پذیرش 
و تأمین عاملیت به مبلغ هزار میلیارد ریال در 
ابر پروژه ریلی استان خراسان جنوبی خبر داد و 
افزود: پس از تاکید رئیس جمهور کشورمان مبنی 
بر تشکیل کنسرسیوم بانکی، شش بانک عامل 
شامل ایران زمین، رفاه، تجارت، خاورمیانه، ملت 
و ملی حمایت خود را اعام کردند و دور تازه‌ای 
از تلاش‌ها برای تامین منابع مالی و سرعت دادن 
به پروژه ریلی آغاز شد. امید است بتوانیم سهمی 
ناچیز در خوشحالی هموطنان مان و شروع پروژه 
راه آهن شرق کشور داشته باشیم. پروژه فراملی 
ریلی شرق کشور شامل راه آهن زاهدان - بیرجند 
- مشهد به طول 910 کیلومتر است که 13 قطعه 
آن در قالب 432 کیلومتر در حوزه سرزمینی 
خراسان جنوبی قرار دارد. در حال حاضر عملیات 
اجرایی راه آهن نهبندان- بیرجند- قاین- یونسی 

آغاز شده است.

قیمت پایه سهام شرکت ارزش‌آفرینان 
سیراف، بیش از 32 هزار میلیارد‌ ریال 

ارزش‌گذاری شد
بانک ‎آینده در جدید‌ترین افشای خود اقدام از 
گزارش ارزیابی قیمت سهام شرکت ارزش‌آفرینان 

سیراف خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک ‎آینده؛ به 
دنبال افشاهای پیشین، گزارش‌های املاک و 
سرمایه‌گذاری در سهام متعلق به بانک ‎آینده در 
سامانه کدال، ارزیابی جدیدی از دارایی‌های بانک 
در این سامانه افشا شد. از این‌‎رو، گزارش جدید 
تعیین قیمت پایه کل سهام شرکت ارزش‌آفرینان 
سیراف، بیش از 32 هزار میلیارد ریال و قیمت 
پایه هر سهم بر مبنای ارزش روز خالص دارایی‌ها 
بیش از 322 میلیون ریال ارزیابی شده است. بر 
این اساس، ارزیابی سهام سرمایه‌گذاری‌‎های بانک 
‎آینده مقدمه‌‎ای برای افزایش سرمایه بانک از محل 
تجدید ارزیابی آن‎ها، )پس از انجام تشریفات 

قانونی( می‏‌‎باشد.

گزارشاخبار

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: فولاد ایران 
با وجود چالش‌ها مسیر بالندگی را طی می‌کند و در میان 

تولیدکنندگان برتر دنیا قرار دارد.
 بهرام سبحانی در همایش تاب‌آوری در صنعت فولاد، 
گفت: صنعت فولاد ایران در حال طی کردن مسیر بالندگی 
است و با تولید حدود 33 میلیون تن فولاد در سال در بین 

10 کشور بزرگ تولیدکننده فولاد قرار دارد.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: با وجود این 
شرایط در حوزه تولید فولاد در کشور دچار چالش‌هایی 
هستیم زیرا با وجود 45 میلیون تن ظرفیت نصب شده 
آماده کار، یک سوم از ظرفیت ایجاد شده قابل بهره‌برداری 
نیست.وی اظهار داشت: در سال 1385 تولید فولاد کشور 
9 میلیون تن بود در حالی که مصرف سالانه 20 میلیون 
تن بود و لذا واردکننده مطلق بودیم. در واقع از سال 45 
که تولید فولا در کشور آغاز شد تا سال 85 تولید سالانه 

فولاد کشور فقط 9 میلیون تن بود.
سبحانی اظهار داشت: اما از سال 1385 تا کنون یعنی طی 
17 سال تولید فولاد ما به ظرفیت تولید 33 میلیون تن 
رسیده و به عبارتی سال 85 برای صنعت فولاد کشور نقطه 

عطف به شمار می‌‌رود.
وی اظهار داشت: در سال 85 ابلاغیه ذیل اصل 44 قانون 
اساسی توسط مقام رهبری ابلاغ شد و بخش خصوصی 
اجازه یافت در صنعت فولاد وارد شود و اجازه داده شد که 
واحدهای دولتی به بخش خصوصی واگذار شود و لذا این 

موضوع شروع تحولی در صنعت فولاد کشور بود.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران بیان داشت: لذا 

سرمایه‌گذاری‌هایی در این بخش انجام شد و با یک رشد 
سریع به شرایط فعلی در تولید فولاد رسیدیم و معادن ما 

فعال شد و معادن ذغال‌سنگ فعال شد.
وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاران صنعت فولاد بخش 
خصوصی هستند، گفت: لذا سوال این است که آیا دولت 
هر تصمیمی می‌تواند برای بخش خصوصی بگیرد یا اینکه 

باید بستر را فراهم سازد.
سبحانی بیان داشت:‌در چند سال گذشته مواجه با 

بخشنامه‌های خلق‌الساعه بودیم که بعضا در تولید بود و 
بیشترین آن در بازار و بخش قیمت‌گذاری دستوری بود.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار داشت: 
در شرایطی که حقوق و دستمزد 57 درصد افزایش 
می‌یابد و قیمت گاز 2 برابر و برق 3 برابر می‌شود و 
هزینه همه خدمات دولت افزایش می‌یابد مگر می‌شود 
 که قیمت تمام‌شده را ثابت نگه داشت و یا انتظار کاهش 

قیمت داشت.

سبحانی افزود: دماسنج این وضعیت را در  تابلو بورس 
می‌توان دید که بعضا با یک تصمیم تابلو قرمز می‌شود.وی 
بیان داشت: در حالی که کل زنجیره فولاد از سنگ‌آهن 
تا محصول نهایی کمتر از 5 درصد گاز کشور را مصرف 
می‌کند اما تا محدودیت گاز ایجاد می‌شود شیرگاز 

فولادی‌ها را می‌بندند.
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران بیان داشت: 
صنعت فولاد ایران ارزآور است و در GDP نقش دارد لذا 
نباید با آن نامهربانی کرد.وی با بیان اینکه ما 3 ماه در 
سال محدودیت گاز و 3 ماه هم با محدودیت برق مواجه 
هستیم،‌گفت: با این شرایط کمر این صنعت می‌شکند و 
برای تولیدکننده چالش‌زا است زیرا در هر حال تولیدکننده 
باید مستمر بخشی از درآمد ارزی را صرف فرآیند تولید 

کند و این کار باعث وقفه در تأمین نیازها می‌شود.
سبحانی اظهار داشت: ما با این موارد مواجه هستیم و لازم 
است اقداماتی انجام دهیم. بحث تاب‌آوری از دو جنبه باید 
مورد بررسی قرار گیرد اول انتظاراتی که از حاکمیت داریم 
به این معنا که چگونه حاکمیت می‌تواند از تولید حمایت 
کند و اتفاقاتی که ما نگران آن هستیم را کاهش دهد و یا 
حل کند مثلا همین موضوع تأمین انرژی یکی از چالش‌‌ها 
است که باید حل شود.وی افزود: مقررات ودستورالعمل و 
مداخلاتی در بورس وجود دارد و بورس هم به یک معضل 
تبدیل شده و به طور مداوم بخشنامه صادر می‌شود.رئیس 
انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: انتظار این است 
که حاکمیت در خصوص دستورالعمل‌ها به اینگونه عمل 

کند که قبل از ابلاغ تبعات آن را بسنجد.

ایران جزو 10 تولید کننده برتر فولاد دنیا

مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه ۱۶ میلیارد دلار ارز 
آوری صادرات محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ برای کشور ارز آوری داشته 
است، گفت: ۲۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پتروشیمی در پنج ماه نخست 

۱۴۰۲ پرداخت شده است.
»مرتضی شاهمیرزایی« اظهار داشت: در صنعت پتروشیمی برنامه‌های گذشته با 
روی کار آمدن دولت بازبینی شد و حرکت عمودی به سمت زنجیره ارزش در 
دستور کار قرار گرفت تا در حوزه تولید موادی مثل متانول اتیلن به سمت توسعه 

زنجیره ارزش برای به دست آوردن ارزش افزوده بیشتر حرکت کنیم.
وی در ادامه بیان کرد: دولت سیزدهم بر آرمان رهبر انقلاب تاکید کردند و 
اعلام شد که از صادرات مواد خام جلوگیری و این محصولات را تبدیل به ارزش 
افزوده کنیم. محصول نهایی صنعت پتروشیمی در اختیار صنایع قرار می گیرد 

تا محصول نهایی صنعت پتروشیمی تولید شود.
شاهمیرزایی ادامه داد: حتی در حوزه مواد غذایی هم ما وابسته به صنعت 
هستیم و کشاورزی صنعتی جای کشاورزی سنتی را گرفته است و کودهای 
صنعتی می تواند باعث رشد سریع گیاه شود.بر روی ۲۱ محصول دارای اهمیت 
در زنجیره ارزش کار مطالعه تطبیقی انجام دادیم و این محصولات آماده شد و به 
هلدینگ‌های صنعت پتروشیمی اعلام شد تا اقدامات بعدی روی آن انجام شود.

معاون وزیر نفت گفت: یکی از چالش های اصلی ما دانش فنی است که یک 

شرکت دانش بنیان را متمرکز بر حوزه دانش فنی کرده ایم. بعد از ۱۱۳ سال 
از جوشش نفت که وابسته به کاتالیست خارجی هستیم برنامه ریزی شده که تا 

پایان دولت در این زمینه خود کفا شویم.
وی خاطرنشان کرد: سند جامع کاتالیست هم آماده شده و به جرگه صادر 
کنندگان کاتالیست پیوسته ایم که نتیجه اعتماد به شرکت های دانش بنیان 
داخلی است. به سایر مجموعه ها هم اعلام کردیم که کاتالیست مورد نیاز خود 

را باید از این شرکت ها تامین کنند.
معاون وزیر نفت گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها تمام محصولات پتروشیمی 
تولیدی در جهان باید در داخل تولید و زنجیره ارزش تکمیل شود و اصل 
دیگر این بود که برای کاهش وابستگی شرکت‌های داخلی به خارج بومی سازی 
کاتالیست ها را اجرایی کردیم. اصل دیگر شناسایی شرکت های دانش بنیان 
بود که مرکز خودکفایی صنعت پتروشیمی ایجاد شد تا تمام نیاز ها احصا و در 

راستای تولید آنها گام برداشته شود.

وی ادامه داد: خوشبختانه بسیاری از کشورهای صاحب نام سفارش ساخت 
کمپرسور و پمپ از ایران داده اند. حرکت سریع به سمت ارزش افزوده بیشتر 
ما را به سمت ارزآوری بیشتر برد و در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۶ میلیارد دلار ارز 
آوری صادرات محصولات پتروشیمی ما بوده که ۱۴ و نیم میلیارد دلار آن در 
سامانه نیما به عنوان ارز صنعت پتروشیمی عرضه شد که در حوزه تعادل بخشی 

به بازار ارز نقش بسزایی داشت.
معاون وزیر نفت افزود: مهمترین دستاورد صنعت پتروشیمی ایجاد خود باوری 
در کشور است. بیشترین دلیل فرار مغزها در بین جوانان عدم توجه به آنها بوده 
است که در دولت فعلی و در وزارت نفت به آنها توجه شد صنعت ما به یمن 
خودکفایی هیج گاه تعطیل نخواهد شد. تحریم ها در کشور ما خنثی شده است. 

مهمترین سرمایه ما عزت بخشی به جوانان و دانشگاه ها بوده است.
شاهمیرزایی در ادامه در خصوص نمایشگاه ایران پلاس گفت: هفدهمین دوره 
نمایشگاه ایران پلاس در حال حاضر در حال برگزاری است از همه فعالان این 
حوزه تقاضا داریم از این فن بازار دیدار کنند و رشد صنعت پتروشیمی ما را 
ببینند. یک و نیم میلیون تن عملکرد پتروشیمی سال ۵۷ بوده و امروز ۹۲ 
میلیون تن ظرفیت صنعت پتروشیمی ما است. بزرگترین نمایشگاه ایران پلاس 
در دوره فعلی در حال برگزاری است و ۲۱۰ شرکت خارجی در آن شرکت 

کرده‌اند و ۷۸۰ شرکت در آن در حال فعالیت هستند.

 ۱۶ میلیارد دلار ارز آوری 
محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۱

معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون از ایجاد 505 هزار و 732 فرصت شغلی 
جدید در سال جاری خبر داد.

محمود کریمی بیرانوند در گفت‌وگو با فارس، در مورد فرصت‌های شغلی 
ایجادشده در سال جاری که در سامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت شده است، گفت: بر اساس آمار سامانه رصد اشتغال تا امروز درصد پیشرفت 
طرح ایجاد اشتغال در کشور 47 درصد بوده است و دقیقا 505 هزار و 732 
فرصت شغلی جدید توسط همه دستگاه‌های ایجاد اشتغال در کشور در سامانه 
رصد اشتغال ثبت شده است. معاون توسعه کارآفرینی وزیر تعاون اظهار داشت: 
هدف‌گذاری امسال ایجاد یک میلیون فرصت شغلی جدید است که در حال 

حاضر میزان تحقق به حدود 50 درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا آخر سال 
به هدف موردنظر که یک میلیون فرصت شغلی است برسیم.

کریمی بیرانوند در مورد اینکه آیا اشتغال ایجادشده توسط دستگاه‌های 
غیردولتی مانند ستاد اجرایی فرمان امام)ره( و کمیته امداد هم در سامانه رصد 
ثبت می‌شود، گفت:‌ همه دستگاه‌هایی که به نوعی در ایجاد فرصت شغلی دخیل 
هستند، هم در استان‌ها و هم در دستگاه‌های مختلف اشتغال ایجادشده را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در 

سامانه رصد وزارت کار ثبت می‌کنند و اگر برخی دستگاه‌ها خارج از سامانه رصد 
اشتغال ایجاد کنند، مورد تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیست و تنها 

مرجع ما سامانه رصد اشتغال است که در وزارت کار مستقر است.
وی در مورد اینکه بیشترین اشتغال ایجادشده در چه رشته‌هایی است گفت: به 
زودی گزارش تفصیلی 6 ماهه ایجاد اشتغال در سامانه رصد منتشر می‌شود، اما 
اشتغال ایجادشده بر اساس کد ملی افراد است و بنابراین امکان تکرار وجود ندارد 
و همچنین کسانی که سال گذشته در سامانه رصد به عنوان شاغل جدید ثبت 
شده‌اند نیز در این آمار وجود ندارد و بر این اساس امسال 505 هزار کد ملی 

جدید در سامانه رصد اشتغال ثبت شده‌اند.

ایجاد 505 هزار فرصت شغلی جدید

معاون ساخت و توسعه راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌و نقل کشور 
گفت: مذاکرات برای انعقاد قرارداد تجاری ساخت راه 
آهن رشت– آستارا تا ۵۰ درصد پیش رفته است و 

شروع عملیات ساخت تا پایان سال جاری خواهد بود.
»عباس خطیبی« درباره آخرین مراحل مذاکراه برای 
ساخت راه آهن رشت- آستارا افزود: بعد از امضای 
موافقتنامه اجرایی پروژه رشت- آستارا میان دو کشور 
ایران و روسیه، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل‌و نقل کشور موظف به مذاکره با طرف روسی شد 

تا قرارداد تجاری نهایی شود.
وی با اعلام اینکه لازمه اجرایی شدن توافقنامه ساخت 
راه آهن رشت- آستارا نهایی شدن قرارداد تجاری آن 
است، توضیح‌داد: بهار امسال موافقتنامه اجرایی بین دو 
کشور مبادله شده است و در آن قرارداد تامین مالی 
پروژه از سوی روسیه است که پیش از اجرایی شدن آن 
باید قرارداد تجاری به سرانجام برسد. با تدوام مذاکرات 
بین تیم های فنی دو کشور هم اکنون قرارداد تجاری تا 

۵۰ درصد پیشرفت داشته است.
خطیبی گفت: مدل قرارداد تجاری تا چند ماه آینده 
به سرانجام می‌رسد و طبق هدفگذاری، قبل از پایان 
سال ۲۰۲۳ شروع عملیات اجرایی این پروژه ریلی 
را خواهیم داشت. معاون شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل‌و نقل کشور بیان‌داشت: از اواخر 
اردیبهشت مذاکره برای انعقاد قرارداد تجاری آغاز شده 
 و مسیر مذاکرات طوری طی می‌شود تا هر چه سریع تر 

به نتیجه برسیم.
ابرپروژه ریلی رشت- آستارا که قرار است در مدت سه 
سال ساخته شود، در سال نخست بهره برداری یک 
میلیون مسافر و حدود ۱۰ میلیون تن بار را جابه‌جا 
خواهد کرد و بر این اساس می‌تواند سالیانه تا ۲۰ 
میلیارد دلار برای ایران درآمدزایی داشته باشد.قرار است 
راه‌آهن رشت- آستارا در سال نخست ساخت، پیشرفت 
۲۵ درصدی داشته باشد که این رقم در سال دوم به ۵۰ 
درصد می‌رسد و در سال سوم و پایانی ۲۵درصد نهایی 

کار پیش خواهد رفت.

قرارداد تجاری ساخت راه‌آهن رشت -آستارا در آستانه نهایی شدن
المپیاد فنی و مهارتی عاملیت‌های گروه بهمن برگزار 
شد. در این رقابت، عاملیت‌های گروه بهمن، طی سه 
مرحله توانایی و مهارت‌های فنی خود را به چالش 

کشیدند.
خسرو خسروی فر، قائم مقام معاونت خدمات پس از 
فروش درباره جزئیات این رقابت، گفت: »مرحله اول 
این رقابت، عاملیت‌ها در یک آزمون کتبی شرکت 
کردند و نفرات برتر به آزمونی که سوالات پیچیده‌تر 
و تخصصی‌تری داشت حاضر شدند و به سوالات پاسخ 
گفتند.« وی در همین اضافه کرد: »افرادی که بالاترین 
نمره را کسب کردند به مرحله عملی المپیاد دعوت 
شدند.« قائم مقام معاونت خدمات پس از فروش گروه 
بهمن در توضیح این رقابت گفت: »در هر مرحله ایرادات 
فنی، که توسط طراحان سوال مسابقه طراحی شده بود 
که عاملیت‌ها باید با ثبت رکورد، عیوب را برطرف کنند. 
در مرحله سوم قطعات خودرو باز شده، که در این مرحله 

عاملیت‌ها باید مهارت مکانیکی خود را محک بزنند.«
خسروی فر، در خصوص هدف از برگزاری این رویداد 

رقابتی گفت: » این رقابت بر اساس استاندارد شرکت 
مادر تهیه و تدوین شده است و قصد ما از طراحی این 
مسابقه ارتقا کیفیت ارائه خدمات عاملیت‌های گروه 
بهمن باید به استانداردهای بین‌المللی است. داوران این 
رقابت از شرکت سازنده اصلی خودرو دعوت شده بودند.«

وی با اشاره به اینکه کارشناسان پذیرش نیز المپیاد 
ویژه خود را دارد، گفت: »برای کارشناسان پذیرش 
نیز المپیاد متناسب با نیازهای آنها طراحی شده و آنها 
رقابت ویژه خود را دارند. کارشناسان پذیرش باید طی 
9 مرحله پذیرش را به طور صحیح و دقیق اجرا کنند.« 
زارع تاکید کرد، اگر کارشناسان پذیرش به درستی از 
رانندگان گزارش بگیرند، رفع عیب محصول دقیق‌تر 
انجام می‌شود.همچنین در همین رابطه حمیدرضا زارع، 
رئیس آموزش فنی گروه بهمن گفت: »هدف از برگزاری 
این رقابت، افزایش میزان توانمندی عاملیت‎ها و در 
نهایت جلب خشنودی و رضایتمندی مشتریان گروه 
بهمن است و نفر برتر این رقابت برای یک دوره آموزشی 

به کشور چین اعزام خواهد شد.«

اولین المپیاد مهارتی ویژه عاملیت‌های بهمن موتور برگزار شد

 )ستاپ( خدمات نوین غیر حضوری
 بانک پارسیان 

سمیه ملکی  در ادامه تسریع در خدمات نوین،سامانه ستاپ با هدف 
غیرحضوری کردن و کاهش مراجعه مشتریان به شعب جهت دریافت تسهیلات 

خرد در بانک پارسیان راه‌اندازی شد.
نشست خبری رونمایی از سامانه تسهیلات آنلاین بانک پارسیان )ستاپ( 
دیروز  در سالن آمفی‌تئاتر ساختمان مرکزی بانک پارسیان با حضور 
کوروش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان و اعضای هیئت‌مدیره این بانک 
برگزار شد. تمرکز این سامانه در حال حاضر صدور کارت اعتباری تا سقف 
۳۰۰ میلیون تومان به مشتریان حقیقی است.به‌گفته مجری این طرح در 
این سامانه مشتریان می‌توانند مراحل پیشرفت کار را مشاهده و در صورت 

 احراز شرایط درخواست محصول کارت اعتباری را به صورت غیرحضوری ثبت 
و پیگیری کنند.

مدیر سازمان و روش‌های بانک پارسیان با بیان اینکه اشخاص حقیقی مشتریان 
هدف استفاده‌کننده از سامانه ستاپ هستند، گفت: متقاضیان تسهیلات از سامانه 
ستاپ می‌توانند تا سقف ۳ میلیارد ریال کارت اعتباری دریافت کنند.او در ادامه 
از ثبت بیش از ۵۰۰ درخواست به‌منظور تست سامانه ستاپ خبر داد و گفت: 
همچنین در سامانه تسهیلات آنلاین بانک پارسیان بیش از ۱۰۰۰ درخواست 
پردازش شده است.طبق گفته مدیر سازمان و روش‌های بانک پارسیان، مشتریان 
حقیقی بانک پارسیان می‌توانند انتقادات و شکایت‌های خود از سامانه ستاپ را 

به شماره تماس ۸۱۱۵۱۰۰۰  اعلام کنند.
سامانه ستاپ باهدف غیرحضوری کردن و کاهش مراجعه مشتریان به شعب 
جهت دریافت تسهیلات خرد در بانک پارسیان راه‌اندازی شده و در حال حاضر 
تمرکز آن بر صدور کارت اعتباری است.همچنین، در این سامانه عملیات ثبت 
درخواست تسهیلات، بارگذاری مدارک موردنیاز و انجام استعلام‌های مربوطه 

به‌صورت کاملًا غیرحضوری انجام می‌شود.  پس از تایید درخواست، با یکبار 
مراجعه مشتری به شعله انتخاب شده جهت احراز هویت و امضا قراردادها، کارت 

اعتباری به مشتری تحویل داده می‌شود.
از ویژگی‌های سامانه ستاپ می‌توان به اطلاع از شرایط عمومی تسهیلات، 
هزینه‌ها و کارمزدهای مرتبط و مدارک موردنیاز، ثبت غیرحضوری درخواست 
کارت اعتباری، بارگذاری مدارک توسط مشتری، فراخوانی اطلاعات مشتری 
در فرم مربوطه و تکمیل سیستمی فرم‌ها، اخذ استعلام‌های خودکار و امکان 
مشاهده پاسخ استعلام‌ها توسط مشتری، حذف پرونده فیزیکی و بایگانی 
مستندات به‌صورت خودکار، امکان رهگیری وضعیت درخواست در هر لحظه 
برای مشتری و پیام‌رسانی به مشتری برای انجام اقدامات در هر مرحله اشاره 
کرد. هدف استفاده مشتریان  از این سامانه که شرایط دریافت کارت اعتباری 
www.parsian- مطابق ضوابط بانک را داشته باشند می‌توانند به سایت

bank.ir مراجعه کرده و در قسمت بانکداری الکترونیک و سامانه‌های جانبی 
تسهیلات آنلاین پارسیان ستاپ را دریافت کنند.


